
 

 
 

 

 

   
 Direzione Didattica Statale – “G. MAZZINI”  

 

Referente del procedimento 
Ass,te Amm..vo Claudia Caponi   

Via Carrara – 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/400255   Fax +39/0744/400943 
C.F. 80004390557   C.M. TREE00100C 
tree00100c@istruzione.it – tree00100c@pec.istruzione.it 
sito web: http://ddmazziniterni.edu.it/ 
 

 
K:\CAPONI_CLAUDIA\Palestra accessibile\Determina affidamento lavori abbattimento barriere arichitettoniche palestra Mazzini.docx 

All’Albo dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: determina affidamento per abbattimento barriere architettoniche presso la palestra 

della Scuola Primaria G. Mazzini. Progetto “Palestra accessibile”, cofinanziato dalla Fondazione 

Carit con il bando 1/2020. CIG: Z643518641 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il contributo della Fondazione Carit finalizzato alla realizzazione di lavori per l’abbattimento 

delle barriere architettoniche della palestra della Scuola Primaria G. Mazzini; 

 Vista la richiesta di preventivi inviata alle Ditte Piconi Evidio di Piconi Gian Carlo, Ditta Edilmaco2 

di F.lli Cerri e Carducci Stefano, Cerqueti Costruzioni SRL 

 VISTO il decreto legislativo 18/04/2016 n. 50; 

 VISTO il D.I. 129/2018  concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativa – contabile 

delle istituzioni scolastiche”; 

 CONSIDERATO che il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, Dott. Giorgio Angeli, ha 

curato l’attività istruttoria di competenza; 

 VISTO il verbale della commissione prot. 2040 del 21-03-2022; 

 CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara; 

 

DETERMINA 

di affidare i lavori per l’abbattimento delle barriere architettoniche della palestra della scuola Primaria G. 

Mazzini alla Ditta Edilmaco2 s.a.s.  di Cerri Alban e Cerri Drilon e C –Piazza del Mercato, 21 05100 Terni 

per un importo complessivo pari a 14.908,25 € IVA compresa. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in quanto è stata presentata una sola offerta e quindi 

viene pubblicato in data odierna all’Albo del sito web della scuola.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                    
Prof.ssa Luisella Ada Marigliani 

TREE00100C - ABE2748 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002043 - 21/03/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da LUISELLA ADA MARIGLIANI


		2022-03-22T08:48:56+0100
	MARIGLIANI LUISELLA ADA




